Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2022 года              	          	                                                                             № 88

Об утверждении перечня имущества,
принимаемого безвозмездно в муниципальную
собственность муниципального образования
сельское поселение «Деревня Рыляки» из
муниципальной собственности муниципального
образования муниципальный район
«Юхновский район»

            В  соответствии  со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня Рыляки» и на основании Решения Районного Собрания представителей от 07.10.2022 года № 176 «О безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований сельских поселений имущества  являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район» Сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» из муниципальной собственности муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» (Приложение № 1).
            2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационном стенде, расположенном в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.

Глава  МО  сельское  поселение
«Деревня Рыляки»                                                                              А.Н. Жиглова

Приложение № 1
к Решению Сельской Думы
МО СП «Деревня Рыляки»
от 31.10.2022 года № 88

Перечень имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную
собственность муниципального образования сельское поселение
«Деревня Рыляки» из муниципальной собственности
муниципального образования муниципальный район
«Юхновский район»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
(шт.)
	Цена за единицу
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Камера (EZVIZ CS-CV206-EO-1D1WF 720P 1/4Progressiv Scan CMOS,2.8mm, view angle 86* (Horizontal),101*(Diagonal),  2.5Lux, 0 Lux with IR, 3D DNR,  Night Vision 10m, HD720p, Max 25fps)
	1
	3269,00
	3269,00

	2.
	Телефон TEXET TX-212 светло-серый
	1
	1850,00
	[bookmark: _GoBack]1850,00